令和４年４月１２日
団委員長各位
地区役員各位
参加スカウト保護者様
参加隊スカウトの皆様

日本ボーイスカウト愛知連盟
碧海地区委員長     内藤 吉文
豊田地区委員長     斉藤 茂美
碧海地区コミッショナー 奥谷 雅憲
豊田地区コミッショナー 渡辺 久高

１８ＮＳＪ愛知大会 碧海・豊田地区参加隊 結隊式及び保護者会の開催について

  標記の件につきまして、下記の通り参加隊の結隊式及び保護者会を行います。参加スカウト、

参加隊指導者、保護者及び団委員長、各隊隊長のご参加をお願いいたします。

記

１ 日 時    令和４年４月２４日（日）午前１０時~１２時（午前９時３０分受付）

２ 場 所    上郷コミュニティセンター ふれあいホール
         豊田市上郷町５－１－１ ☎０５６５－２１－１８８１

３ 参加者    第１８回日本スカウトジャンボリー愛知大会 参加隊スカウト
         参加隊指導者、参加スカウト保護者
         各団団委員長、隊長、地区役員
       ※結隊式後、保護者説明会を実施します。（保護者会は１１時頃から）
       ※各隊の指導者の皆様もご参加お願いいたします。
                                    以上

上郷コミュニティセンター